5

Ribeirão Pires, 20 de fevereiro de 2024.

Atos Oficiais:

Edital de Notificação.

Notifico a empresa Leandro de Souza Soares 34757891830  CNPJ/CPF 22.688.989/0001-00 com inscrição municipal

Nº 1020726 estabelecida a rua: Campos Sales,88 centro alto  Ribeirão Pires, exercendo a atividade instalação  e

manutenção elétrica ,iniciamos o levantamento fiscal  da empresa supra para averiguação da movimentação ocorrida

entre Julho  de 2019 a Dezembro  de 2023 ref. ao serviço prestado no item 7,02  da lista de serviços  no anexo IV da

lei 3668/93 alterada pela 4740/03, o qual gerou auto de infração nº 10749 o termo de ocorrência de fiscalização nº

20/2024 do proc.3208/2021.

Eliani Ap. Soares Montagnano

Agente Fiscal de Tributos

Reg. 11047

Edital de Notificação.

Em cumprimento ao disposto no artigo 67 inciso III da Lei 5.104/07, COMUNICAMOS a empresa OSCAR CHIOZZANI

AGUIAR 36655019883, com inscrição municipal 1024686 – CNPJ 30.761.689/0001-38, estabelecida na Rua Manoel

Simões, 437  – B. Roncon  – Rib.Pires na atividade de Transporte Rodoviário de Carga, exceto prod. Perigosos e

mudanças municipal, representada pelo sócio Oscar Chiozzani Aguiar CPF- 366.550.198-83 – RG – 41.919.323-6 ;

do Encerramento do Levantamento Fiscal iniciado com a notificação nº 107/2023 – Emissão das notificações nº

44/2024 R$ 2.596,39 - nº 45/2024 R$ 3.636,04 - nº 46/2024 R$ 4.479,29 - nº 47/2024 – R$ 4.679,71 – nº 48/2024 R$

2.567,90 vencimento 22/03/2024 e do auto de infração nº 10750 R$ 1.476,62  vencimento 05/03/2024 -TERMO

FISCAL Nº 021/2024 – processo adm. 3072/2021.

Prazo 30 dias  a partir da publicação deste edital.

Agnaldo Prudente

Agente Fiscal de Tributos

Reg. 6890/2

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS

Processo Administrativo: 387/2024 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE

MONUMENTOS INTERATIVOS TURÍSTICOS (LOTE 01 – MONUMENTOS). CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DE MONUMENTOS INTERATIVOS TURÍSTICOS (LOTE 02 –

CONSTRUÇÃO CIVIL BASES E DECKS) Contratada: TERRA MIX PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA Ficam

V.Sas. comunicados a iniciarem os serviços de IMPLANTAÇÃO DE MONUMENTOS INTERATIVOS TURÍSTICOS

(LOTE 01 – MONUMENTOS) e EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DE MONUMENTOS

INTERATIVOS TURÍSTICOS (LOTE 02 – CONSTRUÇÃO CIVIL BASES E DECKS), a partir do dia 19 de fevereiro de

2024, em conformidade com o Termo de Contrato nº 011/2024 e Termo de Contrato nº 012/2024 Ribeirão Pires, 19 de

fevereiro de 2024. Secretário de Obras Sérgio Poloni dos Reis

5

Ribeirão Pires, 20 de fevereiro de 2024.

RESOLUÇÃO CMS 02/2024

O Plenário Conselho Municipal de Saúde de Ribeirão Pires (CMS), na Reunião em rito Ordinário realizada no dia 26
de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições:

CONSIDERANDO o art.198 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO as competências regimentais conferidas pela Lei Federal nº 8.080, de 19 de setembro de 1990;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 141, de 13 de Janeiro de 2012;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 3.288, de 05 de novembro de 1990;

CONSIDERANDO o Regimento Interno do CMS RP: Decreto nº 6.966 de 17 de fevereiro de 2020.

RESOLVE: APROVAR COMISSÃO DE PROJETOS:Anezio Ferreira, Josué Cupertino de Oliveira, Leandro Whilhiam
Felix e Luiz Carlos Perlatti.

Ribeirão Pires, 15 de Fevereiro de 2024.

ANEZIO FERREIRA
PRESIDENTE